

پایان ۲۴ ساعت دلهره‌آور برای کادر فنی تیم ملی و علاقه‌مندان به فوتبال

احمد نور برای جام جهانی مشکلی ندارد



منزل بازگشته است. صفحات هواداری شباب الاهلی نیز خیر خوبی را در زمینه جزئیات مصدومیت هافبک تیم ملی قبل از جام جهانی دادند و نوشتند: «مصدومیت نوراللهی به نظر می‌رسد آسیب دیدگی جزئی عضله است و مصدومیتش جدی نیست. به نظر می‌رسد این بازیکن نیازمند یک هفته استراحت است تا بهبودی کاملش را به دست آورد. البته عکس MRI از زانوی نوراللهی تا امروز گرفته و به صورت دقیق زمان دوری این بازیکن ایرانی شباب الاهلی از برسمی‌های اولیه باشگاه اماراتی از پای میابین مشخص می‌شود. همچنین بررسی‌های اولیه باشگاه اماراتی از پای فنی تیم ملی و دوستداران این تیم پایان یافت.

رضایت بایرلورکوزن از روند آماده‌سازی آزمون

با توافق انجام شده میان فدراسیون فوتبال و باشگاه بایرلورکوزن آلمان، پس از آن که دوره ۱۰ روزه تمرینات سردار آزمون زیر نظر فیزیوتراپ تیم ملی، میکایل موریرا به پایان رسید، بارضایت باشگاه آلمانی از سرعت روند بهبود این بازیکن، تمرینات او زیر نظر عضو کادر تیم ملی ایران برای ۳ روز دیگر تمدید شد و آزمون تا سه‌شنبه همچنان با این فیزیوتراپ تمرینات اختصاصی خود را دنبال خواهد کرد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، پس از پایان این دوره سه روزه و بازگشت آزمون به لورکوزن، موریرا به همراه میکو کوجالا دیگر عضو کادر تیم ملی، به سردار اضافه خواهند شد تا روند تمرینی او را همچنان زیر نظر داشته باشند.

بازیکن را به سرمربی فرانسوی داد ولی در نهایت او در این دیدار دچار آسیب دیدگی شد. **بازتاب مصدومیت نوراللهی** مصدومیت نوراللهی بازتاب گسترده‌ای نیز در فضای رسانه‌ای امارات داشت. کاربری ادعا کرده که مصدومیت او «از ناحیه رباط چند روز پیش هم علیرضا جهانبخش در بازی فاینورد برابر اشتروم گراس آسیب دید اما حالا سه هفته مانده به آغاز جام جهانی، مصدومیت احمد نوراللهی، هواداران تیم ملی را نگران کرد. شباب الاهلی در حالی در هفته هشتم لیگ امارات، به مصاف العین رفت و به ترتی ۱-۲ رسید که نوراللهی در ترکیب اصلی شباب الاهلی حضور داشت ولی دقیقه ۷۹ به دلیل مصدومیت بازی را ترک کرد و جای خود را به یوسف جابر داد. نوراللهی در برخوردی که با بندر الاحبابی مدافع آسیب دید و مصدومیتش به حدی بود که لئوناردو ژاردیم تصمیم به تعویض او گرفت. بای هافبک دفاعی ملی‌پوش سابق پرسپولیس البته پیش از این بازی نیز رفتگی مختصری داشت که باعث شده بود با درد تمرین و بازی کند اما در نهایت، وضعیتش به شکلی شد که کادر پزشکی اجازه استفاده از این

کامبک خیره‌کننده اتحاد کلباء در لیگ امارات **مجیدی پرچم مدرسه فوتبال ایران را بالا برد** اتحاد کلباء که فرهاد مجیدی را به عنوان سرمربی در اختیار دارد، در هفته هشتم لیگ امارات، توفانی بزرگ مقابل النصر به پا کرد و با کامبکی دیدنی بازی ۳-۱ باخت را با پیروزی ۵-۳ تغییر داد. شاگردان مجیدی ابتدا در دقیقه ۳ به گل رسیدند ولی میهمان توانست با ۳ گل در ۱۵ دقیقه آنها را مجازات کند و به برد بسیار نزدیک شود. در نیمه دوم ام، مجیدی تیمش را تهییج کرد و اتحاد توانست در دقیقه ۷۸، ۸۰ و ۹۷ به گل دست یابد تا یک برد ارزشمند ثبت شود. اتحاد کلباء، با این برد ۱۴ امتیازی شد و به رده پنجم صعود کرد. نکته جالب در این بازی بازگشت شاگردان مجیدی بود که از سوی رسانه‌های امارات به «رومتادای فصل امارات» لقب گرفت.



(بازگشت سبزگ، بازی‌هایی که نتیجه به شکل باورنکردنی به نفع تیم حریف برمی‌گردد). محمد الزعابی مدیر باشگاه اتحاد کلباء بعد از این پیروزی بزرگ، گفت: «تیم ما در این بازی نشان داد شخصیت بزرگی دارد. بازی خیلی خوبی را شاهد بودیم و تیم ما به بهترین شکل بازی کرد و موفق شد با شایستگی ۳ امتیاز بازی را کسب کند.» او ادامه داد: «دلیل اصلی پیروزی ما در این بازی، هوش مجیدی سرمربی ما بود که از مکتب فوتبال ایران است. او در نیمه دوم با وجود اینکه ۳ بریک عقب بود اما با تغییر سیستم بازی را برگرداند و نشان داد مربی باهوشی است.» سایت «اسپورت» امارات در این زمینه نوشت: «اتحاد کلباء با هدایت مجیدی شکست‌ناپذیر شده است. این تیم در ۴ هفته گذشته تنها یک باخت آن هم مقابل العین داشته و ۴ برد کسب کرده است. این تیم در ۲ بازی اخیرش دو بازگشت بزرگ داشته است. مقابل الوصل با نتیجه ۲ بر صفر عقب بود و بازی را برگرداند و نتیجه را به تساوی کشاند. شاگردان مجیدی مقابل النصر هم با عقب افتادن ۳-۱ بود اما در پایان با نتیجه عجیب ۵-۳ برنده شد.» خبرگزاری «الخلیج» هم نوشت: «اتحاد کلباء با بازگشت تاریخی فوق‌العاده‌ای که داشت، به درخشش در فصل استثنایی خودش ادامه داد و توانست بهترین آغاز خود را در تاریخ لیگ حرفه‌ای امارات کسب کند.» «خبرگزاری «البیان» هم در گزارش خود در مورد این پیروزی نوشت: «اتحاد کلباء در دیداری دیوانه‌کننده، زخم‌های النصر را عمیق‌تر کرد.»

گل محمدی خواهان برگزاری اردوی خارجی

هدف پرسپولیس: ساخت زمین تمرین در پارکینگ ورزشگاه کاظمی

گروه ورزشی/ مسابقات لیگ برتر فوتبال در حالی به دلیل حضور تیم ملی فوتبال کشورمان در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر تعطیل شده که پرسپولیس با ۲۴ امتیاز در پایان ۱۱ هفته بر صدر جدول لیگ تکیه زده است. تمرینات سرخوشان بعد از بازی با مس کرمان تعطیل شد و یحیی گل محمدی، سرمربی سرخ‌ها برای آماده‌سازی هر چه بیشتر این تیم جهت حضور در مسابقات لیگ برتر بعد از جام جهانی خواهان برگزاری یک اردوی آماده‌سازی شده است. کشورهای عمان، امارات و کویت گزینه‌های مدنظر این باشگاه برای برپایی این اردو هستند. در همین راستا صحبت‌هایی در خصوص پیشنهاد عمان برای حضور این تیم در یک تورنمنت چهاررشته‌ای با حضور تیم‌های پلیس عمان، السب و یکی دیگر از تیم‌های عمانی مطرح شده که گل محمدی با حضور در این تورنمنت مخالفت کرد. یکی از مدیران پرسپولیس در این خصوص گفت: «اصل خیر اشتباه است و اصلا دعوتی از باشگاه و تیم پرسپولیس برای حضور در چنین تورنمنتی به عمل نیامده که یحیی گل محمدی با آن موافقت یا مخالفت کند.» در این بین کشور امارات می‌شود که در شرایط فعلی برگزاری اردوی پرسپولیس در آن کشور امارات محتمل‌تر از سایر گزینه‌هاست و اقداماتی در همین رابطه در حال انجام است تا هماهنگی‌های لازم صورت بگیرد. یکی از چالش‌های سرخوشان



در فصل جاری کیفیت بد زمین ورزشگاه شهید کاظمی است. این موضوع باعث شد گل محمدی چند بار انتقادهایی را مطرح کند و در ادامه مسئولان باشگاه مترصد ساخت زمین تمرین دیگری برای سرخوشان شدند و احتمالاً این مسأله تا چند ماه آینده عملی شود. مدیران پرسپولیس در حال مذاکره با شهرداری تهران هستند تا بتوانند مجوز ساخت زمین شماره ۲ ورزشگاه شهید کاظمی را به دست بیاورند. مدیران باشگاه خواهند سمت پارکینگ ورزشگاه شهید کاظمی را برای شروع زمین چمن آماده کنند تا مشکل زمین تمرین این تیم برطرف شود. در طرح مدیران پرسپولیس ساخت این زمین کمتر از ۹ ماه به طول خواهد انجامید. خبر دیگر مربوط به رپاروینی روزهنگام پوزیدار ادوشتوویچ، دروازه‌بان سابق این تیم با مسئولان باشگاه پرسپولیس است. جلسه‌ی رسیدگی به شکایت دروازه‌بان سابق کروات پرسپولیس در روز ۱۸ آبان برگزار می‌شود و قرار است رضا درویش به همراه امیر علی حسینی، مدیر روابط بین‌الملل باشگاه یک روز قبل از تاریخ برگزاری دادگاه راهی سوئیس شوند. البته باشگاه پرسپولیس وکیل ایتالیایی استخدام کرده و درصدد است با ارائه مستندات از مبلغ ۹۰۰ هزار یورویی مطالبه رادوشوویچ، کم کند.

ناراضی‌های سرخوشان از آزاربیزی جدید

پیش از بازی پرسپولیس و مس کرمان مبلغ ۱۰ درصد از قرارداد بازیکنان پرسپولیس به حساب آنها واریز شد تا مجموع دریافتی آنها تا اینجا یک لیگ برتر، پرسپولیس‌ها این در حالی است که با توجه به نزدیکی نیم فصل لیگ برتر، پرسپولیس‌ها انتظار داشتند حداقل به جای ۱۰ درصد ۲۰ درصد دریافت کنند. نکته جالب اینکه رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس پیش از آغاز بازی با مس همراه مشاور رسانه‌ای خود به رختکن سرخوشان رفت اما بارضایت بازیکنان مواجه نشد. بازیکنان پرسپولیس انتظار دریافت مبلغ بیشتری داشتند و همین موضوع باعث شد درویش به آنها وعده دهد که بیزودی بازم به آنها پرداختی خواهد داشت. این درحالی است که گفته می‌شود بازیکنان پرسپولیس همچنان حدود ۸ درصد از قرارداد فصل گذشته‌شان را هم طلبکار هستند.

واکنش سازمان لیگ به اعتراض باشگاه نساجی

انتخاب محل برگزاری دیدار سوپر جام بین تیم‌های نساجی و استقلال باعث اعتراض طرفین شد. در ابتدا باشگاه استقلال نسبت به برگزاری این دیدار در کرمان معترض شد و دیروز مسئولان باشگاه نساجی به دلیل بلاکلیفی در پیدا کردن هتل مناسب در این شهر، اعتراض خود را به سازمان لیگ اعلام کردند. در این میان مجتبی ابراهیمی، معاون اجرایی باشگاه نساجی گفته چگونه ممکن است باشگاه استقلال قبل از اینکه مکان میزبانی سوپر جام اعلام شود، در کرمان هتل زروومی کند؟ سهیل مهدی در این باره گفت: «یکی از دلایل انتخاب کرمان این است که ۳ هتل فعال داشته و دو هتل هم دیروز افتتاح شد. در واقع ۵ هتل در شهر کرمان موجود است. میهمانان زیادی برای این مسابقه داریم و باید همه شرایط در نظر گرفته شود. کرمان از این لحاظ به خوبی کار را مدیریت کرده است. در مقایسه با یک یا دو شهر دیگر که می‌توانستند انتخاب شوند، کرمان بهتر بود.»

نکاتی که کی‌روش در حضور ۱۱ بازیکن جوان به شاگردانش تأکید کرد

زمان بندی صحیح، بازی خوانی بموقع

گروه ورزشی/ تیم ملی فوتبال کشورمان که خود را برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر آماده می‌کند، دیروز هم تمریناتش را با هدایت کارلوس کی‌روش دنبال کرد. در این تمرین که از ساعت ۱۰:۳۰ در زمین چمن کمب تیم‌های ملی آغاز شد، ملی‌پوشان برنام‌های تاکتیکی سرمربی پرتغالی تیم ملی را در زمین پیاده کردند که تمرینات ترکیبی با حداقل ضربه به توپ با تأکید بر زمان‌بندی صحیح و بازی خوانی بموقع بخشی از تأکیدات اصلی کادر فنی تیم ملی بود. اتفاق حاشیه‌ای جالبی که در این تمرین رخ داد این بود کی‌روش به شوخی به علیرضا بیرانوند دروازه‌بان تیم ملی پس‌گردنی زد که این موضوع با خنده سایر بازیکنان همراه شد. ضمن اینکه تشکیل شدن رنگین‌کمان در دقیقه‌ای از این تمرین در زمین شماره ۲ مرکز ملی فوتبال، فضای دیدنی را به‌وجود آورده بود. ملی‌پوشان عصر دیروز هم با اضافه شدن بازیکنان ملی‌پوشی که تیم‌هایشان جمعه در لیگ بازی داشتند، در کمپ به تمرینات خود ادامه دادند. همچنین ملی‌پوشان استقلال نیز بعد از پایان دیدار سوپر جام برای انجام تمرینات به سایر ملی‌پوشان اضافه خواهند شد.

دعوت شده‌های ناشناخته کی‌روش

اما در کنار ملی‌پوشان داخلی و لژیون‌های قطری، ۱۱ بازیکن جدید و جوان هم به محل اردو اضافه شده‌اند و در کنار دیگر ستاره‌ها به تمرین می‌پردازند. امیرعلی صادقی یکی از مهاجمان جوان استقلال است که فصل گذشته در تعدادی از بازی‌ها توسط فرهاد مجیدی به میدان رفت و در دیدارهای تدارکاتی پیش‌فصل آبی‌پوشان هم درخشان ظاهر شد. محمد مهدی احمدی مدافع چپ پرسپولیس است که



فضای شاد تیم ملی با شوخی کادر فنی با بازیکنان

جوانان در نقش تیم ملی انگلیس بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته از سوی کی‌روش، تیم ملی پیش از برگزاری این دوبازی دوستانه در اردوی مشترکی که به همراه تیم جوانان خواهد داشت، یک بازی دوستانه هم در برابر این تیم برگزار خواهد کرد. هدف تیم ملی از برگزاری این بازی شبیه‌سازی دیدار با انگلیس است. به همین خاطر تیم جوانان در دیدار با تیم ملی با شیوه انگلیسی‌ها بازی خواهد کرد. ضمن اینکه برگزاری اردوی مشترک تیم ملی با تیم جوانان به طور حتم اتفاق مثبتی برای شاگردان صمد مرفاوی خواهد بود که تا چند ماه دیگر باید ۱۵ تیم دیگر به سر ۶ مجوز حضور در جام جهانی زیر ۲۰ سال رقابت کنند.

اتفاق جالب در حاشیه تمرین تیم ملی **گلرها، و ایالیست شدند** دور نهایی تمرینات تیم ملی برای حضور در جام جهانی، در حالی شبیه با حضور ۱۰ بازیکن آغاز شد که در حاشیه آن، تصاویر جالب توجهی ثبت شد. علیرضا بیرانوند و محمدرضا اخباری که جزو بازیکنان حاضر در یک مقابله چشمان راجر دسا، دستیار اول کارلوس کی‌روش به انجام بازی والیبال رو آوردند تا اینگونه تغییر شغل داده باشند. اخباری و بیرانوند هر دو فصل خوبی را تا به اینجا در تراکتور و پرسپولیس گذرانده‌اند و نظر مثبت کارلوس کی‌روش را برای حضور در اردوی تیم ملی جلب کرده‌اند. موضوعی که باعث شده گمانه‌زنی در خصوص گلرهای ایران در جام جهانی قطر کمی سخت و پیچیده شود. این تمرین در حالی برگزار شد که پیام نیازمند از دیروز به تمرینات اضافه شد و سیدحسین حسینی هم، بعد از برگزاری سوپر جام به اردوی تیم ملی ملحق خواهد شد.



می‌کنیم و آن هم گذاشتن توان برای سربلندی ایران و مردم ایران است. این درست است که انگلیس، آمریکا و ولز رقیای سختی برای تیم ملی در جام جهانی خواهند بود اما ما به تیم ملی کشورمان و پیرانهی که بر تن داریم متعهدیم و من این قول را می‌دهم که اگر جزوی از نفرات نهایی تیم ملی باشم نهایت تلاشم را برای موفقیت ایران انجام بدهم.»

نشریه ورلد ساکر از لیست کی‌روش رونمایی کرد!

۲۶ بازیکن ایران در قطر

نشریه معتبر ورلد ساکر در گزارشی به بررسی ترکیب احتمالی ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر پرداخت. این نشریه از ۲۶ نفر احتمالی که در لیست کی‌روش به قطر می‌رسند پرده برداشت و توضیحاتی را هم در خصوص آنها داد. ضمن اینکه از ۱۷ نفر دیگر هم در لیست رزرو نام برد. دروازه‌بان‌ها: امیرعابدزاده (پونفرادینا)، علیرضا بیرانوند (پرسپولیس)، سیدحسین حسینی (استقلال)، و رامین رضاییان (سپاهان)، هافبک‌ها: وحید امیری، مهدی صالح‌حردانی و ابوالفضل جلالی (استقلال)، سید مجید حسینی (کایسری اسپور)، محمدحسین کنعانی زادگان و شجاع خلیل‌زاده (الاهلی)، صادق بحریمی (دینامو زاگرب)، امید نورافکن (سپاهان)، مرتضی پورعلی گنجی (پرسپولیس) و رامین رضاییان (سپاهان)، هافبک‌ها: وحید امیری، مهدی ترابی و میلاد سرلک (پرسپولیس)، امید ابراهیمی (الوکره)، سعید عزت‌اللهی (واپله)، سامان قدوس (برنتفورد)، علی‌قلی‌زاده (شارلروا) و احمد نوراللهی (شباب الاهلی)، مهاجمان: کریم انصاری‌فرد (اومانیا)، سردار آزمون (بایر لورکوزن)، علیرضا جهانبخش (فاینورد) و مهدی طارمی (پورتو).



نفرات رزرو که شانس ورود به لیست اصلی را دارند: دروازه‌بانان: محمدرضا اخباری (تراکتور) و پیام نیازمند (سپاهان)، مدافعان: عارف آغاسی (فولاد)، دانیال اسماعیلی‌فر و فرشاد فرجی (پرسپولیس)، عارف غلامی و سیاوش یزدانی (استقلال) هافبک‌ها: امیرحسین حسین‌زاده (شارلروا)، علی کریمی (کایسری اسپور)، محمد کریمی (سپاهان)، مهدی مهدی‌پور (استقلال)، سعید صادقی (پرسپولیس) و یاسین سلمانی (سپاهان)، مهاجمان: مهدی قایدی و محمد محبی (استقلال)، کاوه رضایی (تراکتور) و الله‌یار صادمنش (هال سیتی).

رونمایی از زمان انتقال طارمی به آرسنال

شنبه شب مسابقات فوتبال در قاره اروپا پیکری شد و تیم پورتو در چهارچوب هفته یازدهم لیگ پرتغال به مصاف سانتاکلارا رفت و به تساوی ۱-۱ رضایت داد. مهدی طارمی ۹۰ دقیقه در ترکیب پورتو حضور داشت و توانست گلی برای تیمش به ثمر رساند. پورتو با این تساوی ۲۲ امتیازی شد و در فاصله ۶ امتیازی بنفیکای صدرنشین قرار گرفت. در روزهای گذشته صحبت‌های زیادی در خصوص احتمال حضور مهاجم تیم ملی ایران در تیم‌های آرسنال و چلسی مطرح شد. بر همین اساس نشریه «آیولا» پرتغال در گزارشی اعلام کرد که به نظر می‌رسد انتقال طارمی به آرسنال در ژانویه محقق می‌شود. طبق ادعای این نشریه، باشگاه آرسنال در حال مذاکره رسمی با پورتو است تا این ستاره ایرانی را به خدمت بگیرد. در این بین گزارش آیولا کاملاً مخالف خبر اختصاصی نشریه «اوجوگو» پرتغال است. این نشریه از اقدام رسمی باشگاه پورتو برای تمدید قرارداد ستاره ایرانی تا سال ۲۰۲۶ خبر داد. در این بین پورتو سه‌شنبه در آخرین بازی از مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا میزبان اتلتیکو مادرید است. بر همین اساس باشگاه پوسترزی زیبا از این بازی منتشر کرد که به صفحه اصلی توئیتر این باشگاه تبدیل شد. در این پوستر ستاره تیم ملی کشورمان سوار بر آژدها ۳ بازیکن کلیدی اتلتیکو یعنی گریزمان، ویتسل و ژائو فلیکس را

